UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO RONDON UFPEL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL/CONVOCATÓRIA DE PRÉ-SELEÇÃO

DE RONDONISTAS PARA A OPERAÇÃO JANEIRO/2013

O Núcleo Rondon UFPel, conjuntamente com a Pró-reitoria de Extensão e
Cultura, torna público a retificação do presente Edital ao que se refere ao
disposto nos seguintes parágrafos 1.2. e 2.2  o correto a ser lido é:

1.2. A Operação Rondon de Janeiro/2013 poderá ocorrer nos seguintes
Estados: Bahia, Piauí. Sergipe e Alagoas.

2.2. Os documentos devem ser entregues no dia 28 de setembro de 2012, das
9h até às 19h, na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura para Tatiane Delamare.

Pelotas, 14 de setembro de 2012.

Paulo Gaiger
Prof. Dr. Coordenador do Núcleo Rondon da UFPel

http://www.ufpel.tche.br/